

## KUBERNERI KUUKIRI

MAI 2024

### TÄHTSAD KUUPÄEVAD

**18.05** - Pärnu RK 30. sünnipäev, Pärnu.

**07.06** - Eesti Rotary Golf.

**27.06** - Tallinn RK traditsiooniline ketivahetus, Tallinn (kubernerite keti ja presidentide omad).



Photo by Océane George on Unsplash

## ÜKSMEELSUS SUURTES ASJADES, VABADUS VÄIKESTES

**Statistika järgi on Soomes üle 100 000 registreeritud ühenduse, kuid tegelik arv on tõenäoliselt suurem, sest registreerimine pole kohustuslik.** Nende registreeritud ühenduste hulka kuuluvad ka meie Rotary-piirkond ja selle klubid. Soomes reguleerib ühenduste tegevust ühenduste seadus ja klubide enda reeglid. Seadus ja reeglid tagavad ühenduste demokraatia, läbipaistvuse ning liikmete õigused ja kohustused. Eestis on samuti oma suunised ühenduste tegevuseks.

**Erinevad ühendused toovad kokku inimesi, kellel on kas samad huvid või ühine maailmavaade ja eesmärgid.** Rotary on hobi ja vabatahtlik tegevus, mille eesmärk on head teha, töötades rotariaanide seitsme fookusvaldkonna eesmärkide nimel. Rotary väärtused hõlmavad sõprust, üksteise toetamist, uute asjade õppimist, suhtlusvõrgustike loomist ning rahvusvaheliste suhete säilitamist ja arendamist. Klubi liikmed panustavad oma aega ja jõudu tasuta ühiste eesmärkide nimel, mis toob neile ka isiklikku rahulolu ja rõõmu.

## KEHU VALIKUD

[Pärnu Rotary klubi tähistab  
30. sünnipäeva 18.05.2024](#)



[Piirkonna kevadkoosolek  
pakkus metsateraapiat ja  
koosolemist](#)



[Tallinn Global RC – 5. sauna  
raha kogumine on lahti  
läinud!](#)



[Rotary Golf EMV 7. juuni  
2024](#)



Lisää ajankohtaisia uutisia  
[piirin verkkosivuilla](#)

**Rotaryga liitudes oleme aktsepteerinud rotariaanide väärtusi ja eesmärke, luues nii üksmeele suurtes küsimustes.** Klubi tasandil on meil siiski vabadus defineerida ja otsustada oma tegevuse, projektide, koosolekute sisu ja muu tegevuse üle. See võimaldab igal klubil leida tegevusi, mis vastavad liikmete huvidele ja on sobilikud piirkonna eripäradele.

**Kuigi Soomes on palju erinevaid ühendusi, on liikmeskond mitmetes nendest vähenenud või ei kasva.** Ka meie enda Rotary-kogukonnas oleme mures olnud uute liikmete klubidesse toomise pärast.

**Kuidas saaksime inimesi Rotary tegevusest ja rotariaanidest huvituma panna?** Ühtset selget vastust sellele küsimusele pole, iga klubi peaks arvestama oma piirkonna ja potentsiaalsete liikmetega. Ühel klubiüritusel käidi välja idee, et Rotary sobib kõige paremini neile, kes hakkavad tööelus tagasi tõmbuma. Võib-olla? Teisalt võiks mõelda, kui paljud inimesed teavad, mida rotariaanid teevad ja miks nad iganädalaselt kokku saavad. Kas peaksime olema nähtavamad? Kas peaksime tegutsema rohkem väljas kui koosolekuruumides? Nendele küsimustele pole lihtsaid vastuseid, aga tasub järele mõelda.

**Meil on tulemas kaks tähtsat Rotary sündmust.** Järgmine aasta tähistab Rotary 120. aastapäeva ning 2026. aasta detsembris möödub 100 aastat esimese Rotary klubi asutamisest Soomes. Need sündmused annavad meile võimaluse nähtav olla nii riiklikus meedias kui ka kohalikul tasandil. Teeme üheskoos Rotary tegevuse kõigile tuttavaks!

**Aprilli viimasel nädalavahetusel toimus meie piirkonna ametlik kevadkoosolek, piirkonnakoosolek ja konverents Nuuksios. Oli suurepärase, et kohal oli umbes 60 rotariaani erinevatest klubidest.** Koosolekul kiitsime heaks järgmise Rotary aasta tegevuskava, piirkonna juhtimisplaani ja eelarve. Kohal oli ka suurepärase grupp erinevatest riikidest pärit vahetusõpilasi. Nad olid vaimustuses Nuuksio loodusest ja jalutuskäigust kota ja laavule. Koosolek ise neid väga ei huvitanud, kuid nad

## KUU KASULIK NIPP

### Meeldetuletus! Palun uuendage klubi andmed mai lõpuks.

Kuna Soome andmebaasi <https://rotary.fi/rekisteri/> ja RI andmebaasi vahel on automaatne andmete uuendamise liides, siis klubi põhiandmeid, liikmete ning klubiametnike andmeid muudetakse AINULT Soome andmebaasis. Sealt liiguvad need automaatselt RI süsteemi.

Liides hõlmab klubi põhiandmeid, liikmete muudatusi (uued, lahkunud liikmed, liikmelisuse tüübi muutused) ning jooksva ja järgmise rotary-aasta klubiametnike andmeid.

RI juhised võivad tekitada segadust, kuna need on mõeldud ülemaailmseks kasutamiseks ning ei arvesta alati kohalikke eripärasid. Soomes kasutame liidese nimetusena FIMDA (Finlands Multidistrict Access).

Seetõttu rõhutame veel kord, et Soomes muudetakse klubi põhiandmeid, liikmete ning klubiametnike andmeid ainult Soome andmebaasis, vaatamata RI erinevatele juhistele. Otse RI süsteemis andmete muutmine võib põhjustada vastuolusid, eriti per capita maksude arvestamisel.

Vajadusel saate kiiresti abi, saates e-kirja aadressile [tuki.rotarypalvelu@rotary.fi](mailto:tuki.rotarypalvelu@rotary.fi)

Teisi uudiseid [piirkonna kodulehelt](#) ja [Eesti Rotary klubide lehelt](#)

mõistsid, kui rääkisime, et niimoodi toimivad ühendused. Rotary noorsoovahetus on tõesti Rotary vääriskivi, mida tasub hoida. On imeline kohata entusiastlikke ja rahvusvahelisi noori.

**Meie, rotariaanid, saame oma kogukonnas head tahet luua. Saame aidata oma kaaslasi ja luua keskkonna, kus kõigil oleks hea olla.** Selle aasta teema "Looge maailmas lootust" on väga oluline, kui arvestada praeguseid ülemaailmseid rahutusi ja noorte keerulist olukorda.

**Teeme üheskoos head,**

**Ritva Semi**

**DG 2023-24**

**27.06 - Tallinn RK traditsiooniline ketivahetus, Tallinnas (kuberneri keti ja presidentide omad).**

**Silkkasoutu**

Mai on noorsooteenistuse kuu.

**Koos edasi!**

**RITVA SEMI  
PIIRKONNA KUBERNER**

